ingueniens ut idem actus sit coram duobus agentibus se: & patientibus: Nam agentibus est taxus à quo patientibus  
 qua in quo; sicut doctus est actus & doctus est  
 à discipulo. In 2do uero dicitur textu. 140. ita sci  
 ut sicut actus & passio in patiente est non in age  
 e sic et ipsi sensibili actus in sensibili eorum sit.  
 Deinde per hoc motus est sicut in mobili & et  
 alio in passio sicut ex doctis motus est aliqua  
 ubi quod actus & passio est motus; & sicut se et  
 motus ad mobile, ac mouens ita se et actus ad  
 alientis & agentis. Praeterea si actus est in age  
 & mouens si mouens est motus quo mouet  
 cali u.g. Dum agunt in hac inferiora eorum  
 utant & alterant ipsi quoque mutantur &  
 uterentur & corrumpentur qua sicut in se et  
 sunt actus alterantur quare uer unde agunt  
 uterentur citatos.

conclusio 2da Agentis si agat actus est transeunte Conclusio 2da.  
 motus in aliud si in se ipsum tunc actus sicut est  
 in agente non in quatenus agentis si quatenus pati  
 ens est; sicut motus sicut in mobili est in mo  
 uente aut si actus tunc quatenus se ipsum mouens  
 mobile. Sed Scotus & alii qui hanc sententi  
 am contra hoc non arguuntur. 1o ubi est obiectum  
 effectus fortis, ubi est et forma & effectus fortis

Solutio.

alioquin e' in agente q' et ipsa actio. Respondeo  
maiores esse utram de effectu fortis scdm com  
& terminat' simul. falsu' scdm de nominat' sola  
Nam effectus fortis actionis e' in agente in  
denominat'ione: Et n. locatu' a loco extinguitur  
de denominat'one et si in eo staret non inft locu'  
ita et ab actioe extinguitur de nominat'one agentis  
et si ab eo staret non inft actio.

Obiectio 2da

Deo dicitur  
perfectio e' in illo staret unq' e' perfectio. Breviter  
e' perfectio agentis. q' actio staret e' in agente  
Minor foret ex defectu agentis qua' et foret  
Inft: c. 17. Respondeo maiores esse falsam ab actu  
sumpta: Nam locu' perfectio actus e' de perfectio  
corpi' nec in staret existit in corpore in locatu'  
Denique coniectura maiore dico minore et perfectio  
poe 1o ut actio sit ipsa res producta et hanc  
go esse perfectioem agentis. De unq' actio  
opponit agendi potia et hoc e' perfectio agentis  
si nihil aliud e' actio hoc non sumpta quam  
ipsum agent' q' de agendi potia ad agendi actum  
processit.

Solutio.

3tio unq' e' potia cuius e' e' actus  
si agendi potia e' agentis q' et actus erit agentis  
et consequent' actio substituetur erit in agente. Respondeo  
potia agentis et actu' e' agentis si potia staret